固原市第一中学校园校舍基础设施维修改造提升项目

施工招标公告

1.招标条件

本招标项目固原市第一中学校园校舍基础设施维修改造提升项目已由固原市审批服务管理局以关于固原市第一中学校园校舍基础设施维修改造提升项目初步设计

的批复，固审批（投资）[2023]29号文件批准建设，项目业主为固原市第一中学，建设资金来自由市教育体育局争取自治区教育厅分期安排，招标人为固原市第一中

学。项目已具备招标条件，现对该项目施工进行公开招标。

宁夏德智慧建设项目管理咨询有限公司 受招标人委托负责本工程的招标事宜。

2.项目概况与招标范围

2.1项目概况：计划对学校部分建筑外墙面、挑檐、室内墙面、地面及室外道路、管沟管道等附属设施进行维修改造，分三期实施，具体为：

（一）科技行政楼、教学楼ABC区维修，实验楼维修改造，室外附属维修改造；

（二）局部散水维修、外墙面维修、天沟维修、内墙面维修、成品扣板墙裙；

（三）道路维修、音乐楼外墙面维修、昌盛鼎广场石材铺装维修等；

2.2建设地点：固原市第一中学院内；

2.3计划工期：详见招标文件；

2.4招标范围：施工图纸范围内及工程量清单全部工程内容；

2.5标段划分：本项目不划分标段。

3.投标人资格要求

3.1本项目要求投标人须具有独立法人资格，具备建筑工程施工总承包三级（含三级）及以上资质，并在人员、设备、资金等方面具有相应的施工能力，其中，

投标人拟派项目经理须具备建筑工程专业二级（含以上级）注册建造师执业资格，具备有效的安全生产考核合格证书，且未担任其他在建工程项目的项目经理；

3.2通过“信用中国”网站查询投标主体，被列为失信被执行人的，限制其参与投标活动；

3.3单位负责人为同一人或者存在控股、管理关系的不同单位，不得同时参加本招标项目投标；

3.4本次招标不接受联合体投标。

4.招标文件获取

凡有意参加投标者，请于2023年6月29日至2023年7月3日23：59（北京时间，下同），登录“宁夏回族自治区公共资源交易平台”（以下简称“电子交易平

台”）免费下载电子版招标文件。

5.不见面开标说明

本次招标采用不见面开标大厅系统进行网上开标，采用远程异地评标模式，各潜在投标人无须到现场参加开标活动。现将不见面开标系统运行相关注意事项通知

如下：

5.1开标登录方式：各投标人使用IE浏览器（IE11版本）打开宁夏不见面开标大厅系统登录页面，在距开标时间前1个小时内完成网上在线签到，未签到的投标人

视为放弃参与本次投标活动。

5.2投标文件网上解密：投标文件递交截止时间后，招标人或其招标代理机构将在系统内公布投标人名单，并发出投标文件解密指令，投标人在各自地点按规定

时间内插入 CA 锁，输入密码自行实施远程解密。各投标人需及时完成投标文件解密，以免影响投标活动。

6.投标文件的递交

6.1递交投标文件截止时间为2023年7月6日10时00分，投标人应在截止时间前通过“电子交易平台”递交电子投标文件。（注：递交投标文件的截止时间（开标

时间）以公告为准。）

6.2 逾期送达的投标文件，“电子交易平台”将予以拒收。

7.发布公告的媒介

本次招标公告同时在“宁夏回族自治区公共资源交易网”、“中国招标投标公共服务平台”、“固原市公共资源交易网”上发布。

注：请各投标人在报名结束至开标前随时关注宁夏回族自治区公共资源交易网“澄清变更”公告栏。您所关注的项目有可能进行时间或内容上的调整，内容只

在“澄清变更”公告栏中以公告形式公示。如因自身原因未及时关注招标公告或变更(澄清、补充等)公告从而导致投标失败，其后果自行承担。

8.联系方式

招 标 人：固原市第一中学             代理机构：宁夏德智慧建设项目管理咨询有限公司

地    址：固原市                     地    址： 固原市浙商国际11号楼三楼

联 系 人：张玉宁  联 系 人：王丽丽

电    话：18995406678 电   话：18095454195 、15379545772

宁夏德智慧建设项目管理咨询有限公司

2023年6月28日